территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ

	ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2020 года
	с. Грачевка
	№ 126/715

Об отказе в приеме заявлений через ЕПГУ о голосовании вне помещения для голосования
В соответствии с разделом 9 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7) и с учетом уточнения сведений посредством телефонной связи у лиц, подавших заявления через ЕПГУ о голосовании вне помещения для голосования, территориальная избирательная комиссия Грачевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в приеме заявлений через ЕПГУ о голосовании вне помещения для голосования, следующим лицам:

- Галстян Зарине Артуровне, 27.05.1992 года рождения;
- Шевяковой Ольге Семеновне, 26.03.1985 года рождения;

- Зайцевой Веронике Викторовне, 06.05.1974 года рождения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

	Л.В. Моногарова

	Секретарь

	Т.В. Карпук